АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2020 года                        село Новицкое                                                № 01

О внесении изменений постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
от 09 июня 2016 года № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Новицком сельском поселении
на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 09 июня 2016 г.
№ 88 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Новицком сельском поселении на 2016 – 2020 годы» (в редакции от 20.12.2018
№ 54) следующие изменения:
1.1.	Пункты 1.2., 3.8, 3.9, 4.1, 4.4, 5.5, «Итого» статьи 5 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Источник финансирования (местный бюджет) тыс. руб.

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1.2
	В установленном законом порядке публиковать в газете «Новицкий Вестник» и на официальном сайте Новицкого сельского поселения принятые нормативные правовые акты, направлять их в уполномоченный орган
	Постоянно
	Администрация
	финансирования не требуется

	3.8
	Повышение квалификации муниципальных служащих, ведущих кадровую работу, на которых возложены обязанности по профилактике коррупционных и иных правонарушений
	ежегодно
	Администрация
	0,00
	7,50
	0,00
	0,00
	0,00
	7,50

	3.9
	Организация изучения муниципальными служащими нормативных правовых актов по вопросам противодействия коррупции
	Весь период
	Администрация
	финансирования не требуется

	4.1
	Обеспечение принципа открытости и прозрачности в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд поселения
	Весь
период
	Администрация
	финансирования не требуется

	4.4
	Организация повышения профессиональной подготовки сотрудников, занятых в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	ежегодно
	Администрация, подведомственные учреждения
	0,00
	0,00
	1,50
	11,1132
	5,0
	6,0

	5.5
	Обеспечение мер информационного, пропагандистского и профилактического характера
	Весь
период
	Администрация
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0
	0,50

	Итого:

	0,0
	7,50
	1,50
	11,1132
	5,00
	25,1132

1.2. Пункты 1.3, 3.2, 3.4, 4.5, 5.4, разделы 6, 7 статьи 5 Программных мероприятий признать утратившими силу.
1.3.	Пункт «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирова-ния
	общий объем необходимых финансовых средств для реализации Программы из бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края 25,1132 тысяч рублей на 2016 -2020 годы.

[bookmark: _GoBack]2. Установить, что в ходе реализации программы объемы финансирования могут корректироваться в соответствии с назначениями, утвержденными на соответствующий финансовый год.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич